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Ank. till Riksd. Kansli den 17 Maj 1882, kl. 6 e. m.

„ Betänkande, med förslag till den af Riksdagen faststälda be
villning ssummas utgörande.

Sedan summan af den bevillning, som erfordras för fyllande af 
statsverkets behof, blifvit, uppå Stats-Utskottets hemställan, af Riks
dagen faststäld till 4,100,000 kronor, åligger det Bevillnings-Utskottet 
att afgifva förslag till denna bevillnings utgörande.

Enligt Statskontorets vid den nådiga propositionen angående stats
verkets tillstånd och behof fogade inkomstberäkning för år 1883 har enligt 
räkenskaperna allmänna bevillningen för år 1880 uppgått till 4,322,707 
kronor samt allt sedan år 1876 i mer eller mindre mån något öfverstigit 
4,100,000 kronor. Statskontoret har på grund häi*af, under antagande 
att nu gällande Beviilningsstadga till sina hufvudgrunder bibehölles 
oförändrad för år 1883, och att för samma år någon tilläggsbevillning 
icke ifrågakomme, ansett bevillningen för år 1883 kunna beräknas till 
4,100,000 kronor, hvartill den ock i den Kongl. Propositionen blifvit 
upptagen.

f generalsammandraget för år 1881 är summan af taxerade och 
debiterade bevillningsafgifter, den för samma år utgående tilläggsbe- 
villningen oberäknad, upptagen till 4,407,993 kronor 76 öre.

Med afseende å de sålunda meddelade sifferuppgifter, och då Riks
dagen icke beslutit någon ändring i nu gällande föreskrifter om bevill- 
ningens utgörande, anser Utskottet, att, med bibehållande af de i be- 
villningsförordningen nu stadgade afgifts- och procentbelopp, bevill- 
ningens afkastning med säkerhet bör kunna antagas icke komma att 
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understiga den summa, som jemlik!. Riksdagens beslut bör genom all. 
män bevillning fyllas eller 4,100,000 kronor.

Utskottet hemställer derföre:

l:o
att alla de i nu gällande Bevillningsstadga upp

tagna afgifts- och procentbelopp måtte af Riksdagen 
fastställas;

2:o
att i följd häraf nu gällande Bevillningsstadga 

måtte antagas att tjena till efterrättelse för år 1883 
och intill slutet af det år, under hvars lopp ny Be
villningsstadga varder af Riksdagen faststäld; samt

3:o
att Riksdagen måtte sitt i sådant hänseende fat

tade beslut för Kong]. Maj:t i underdånighet anmäla, 
med anhållan att Kong]. .Maj:t täcktes derom låta ut
färda allmän kungörelse.

Stockholm den 17 Maj 1882.

På Utskottets vägnar:

A. H. FOCK.
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